

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5r@5r.dk

**K & K WH Holding ApS**  
**Buen 3**  
**6840 Oksbøl**

**CVR-nr. 36 54 78 47**

**Årsrapport 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 26/1 2024

**Dirigent**



---

Bente Werenberg Hansen



## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	4
<b>Regnskab 1/1 2023 - 31/12 2023</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

K & K WH Holding ApS  
Buen 3  
6840 Oksbøl

**Generelle oplysninger**

CVR-nr.

36 54 78 47

Hjemstedskommune

Varde

Regnskabsperiode

1/1 2023 - 31/12 2023

Klient nr.

4 3521

**Direktion**

Bente Werenberg Hansen  
Hans Jørgen Hansen

**Revisor**

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### **Aktivitet**

Selskabets formål er at eje formuegenstande, herunder kapitalandele i andre selskaber, samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Økonomisk udvikling**

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 48.454. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttoresultat		-11.147	-14.852
Finansieringsindtægter		59.605	22.141
Finansieringsomkostninger		-4	-112.193
<b>Resultat før skat</b>		<u>48.454</u>	<u>-104.904</u>
Skat af årets resultat	B	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>48.454</u>	<u>-104.904</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		244.000	235.600
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	228.800
Overført til næste år		-195.546	-569.304
		<u>48.454</u>	<u>-104.904</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 23</u>	<u>31/12 22</u>
<b>Aktiver</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		5.000	2.976
Tilgodehavende selskabsskat		1.844	5.978
Værdipapirer og kapitalandele		725.301	869.990
Likvide beholdninger		257.965	298.312
Omsætningsaktiver i alt		<u>990.110</u>	<u>1.177.256</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>990.110</u>	<u>1.177.256</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 23</u>	<u>31/12 22</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Foreslået udbytte		244.000	235.600
Overført resultat		663.110	858.656
Egenkapital i alt		<u>957.110</u>	<u>1.144.256</u>
<b>Kortfristet gæld</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Anden gæld		25.000	25.000
Kortfristet gæld i alt		<u>33.000</u>	<u>33.000</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>33.000</u>	<u>33.000</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>990.110</u>	<u>1.177.256</u>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>A Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>B Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	4.180
Skattetillæg	0	0
Skattegodtgørelse	0	-2.970
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>1.210</u>
<b>C Aktiver indregnet til dagsværdi</b>		
Værdi ultimo indregnet i balancen, værdipapirer	725.301	869.990
Årets urealiserede gevinst eller tab indregnet i resultatopgørelsen, værdipapirer	52.722	-110.207